令和 2 年 ９月 ４日

地 域 連 携 医 各位

福 井 県 立 病 院

院 長  橋 爪 泰 夫

（公 印 省 略）

福井県立病院開放型病床カンファレンスの開催について

平素より、地域医療連携の促進につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当院は、地域医療支援病院として、地域の医療従事者の皆様を対象とする開放型病床カンファレンス

を定期的に開催しております。

つきましては、みだしのカンファレンスを下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じます

が、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、WEB 会議システム「Teams」を使用したオンラ

インでの開催となりますので、ご了承願います。

記

１ 日 時   令和２年９月２４日（木） １９：００～２０：００

２ 形 式   WEB 会議システム「Teams」にて行います。

３ 内 容   ①ミニレクチャー １ 〔１９：００～１９：３０〕

講 師 当院 放射線科主任医長 山本 亨

テーマ 「 胸部単純写真の基礎 」

        ②ミニレクチャー ２ 〔１９；３０～２０：００〕

         講 師 当院 副院長 吉川 淳

         テーマ 「 胸部単純写真の落とし穴 」

４ お申込み

  ・QR コードを読み込み、参加フォームを入力してお申し込みください。

   入力していただいたメールアドレスに、後日、参加 URL を送信します。

  ・QR コードの読み込みができない場合は、お手数ですが下記のメールアドレスにご連絡ください。

※スマートフォンでの参加も可能ですが、「Teams」のアプリをダウンロードする必要があります。

５ お申込み期限：9 月 18 日（金）

今年度の開催予定日：９月２４日、１０月２２日、１２月１７日、１月２８日、２月２５日

※１０月以降の開催については、変更になる場合があります。

福井県立病院 地域医療連携室 吉田

TEL：０７７６－５４－５１５１（内線３０２０）

MAIL：hp-tiikiiryo@pref.fukui.lg.jp